

Anteckningar KU-möte 12/24

Tid: 28 november 2024 kl 18.00-19.00

Plats: Teams

Närvarande: Eva Svensson, ordförande

Ingela Ternström, Caroline Rissve, Madeleine Hulander Jonasson, Lena Palmér

Uppföljning RM

Stort tack till Madeleine för väl genomfört arrangemang i Jönköping.
Positivt med seniorparet från Neptun, Sandra och Danaï.

Vi hade ett bra mingel med många frågor och diskussioner.
Tankar som kom upp efteråt var t ex en "Domarmiddag" för officiella funktionärer och "Kamratmiddag", en enkel samling/mingel för alla i anslutning till tävlingen. Närvarande representanter från KU uppmanade deltagarna att skicka in sina idéer och tankar.

Tävlingsutrustning

Diskuterades att använda androidplattor till DTC och STC på nationella tävlingar.
Beslutades att köpa in fyra androidplattor.
Domartröjor är beställda.

Budget

Presenterat förslag till budget 2025 har blivit något neddragen. Med tanke på detta diskuterades satsningar på EM och landslag, deltagande på World Cup mm.

Landslag

Programmet för samlingen på Bosön är spikat. 15 st och tackat ja till medverkan, 11 från Neptun och 4 från ÖSA.

Vi behöver förtydliga kriterierna för uttagning till landslag. För ungdom kan figurpoäng fungera som riktmärke.

Digitala webbföreläsningar våren 2025

Under våren kommer vi att bjuda in till ett antal föreläsningar, olika ämnen. Tanken är den andra torsdagen i månaden kl 19-20. Första tillfället blir den 9 januari då det handlar om axlar. Februari blir det musikredigering och i mars handlar det om landslag. Information om dessa "Torsdagsträffar" går ut snarast.

Avstämning utbildningar

Utbildning för DTC ev tillsammans med Danmark, föreläsare troligen Iris från Nederländerna. Enkät har gått ut till alla föreningar om vilka utbildningar som önskas.

Nya reglerna

Coach Card-filmen behöver uppdateras, även en basfilm för de som aldrig har gjort ett CC är önskvärd. Våra tekniska kontrollanter kommer att tillfrågas om medverkan i arbetet.

Tävlingar 2025

Datum för de sanktionerade tävlingarna skall ut i årshjulet med preliminära datum.

NM 2025

Klart att det blir i Täby 13-15 juni. Norden är informerade och kan hjälpa till med funktionärer.

Breddläger

KU är positiva till att, i samarbete med ÖSA, arrangera Breddläger 2025.

Kommande KU-möten

Inget möte i december.

Nästa ordinarie möte blir den 30 januari.